
JEZDECKÁ STÁJ – STÁJ DRASTICH (MV 046). 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. DĚTSKÁ PONY TOUR 2017. 
2.  9.  2017. 

 

1. 

 

-  

 
Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz  (uzávěrka 31. 8. 2017). 

 

 
1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN – P, CDN – P, CSN – hobby. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170902V1. 
1.1.3. Název závodů: DĚTSKÁ PONY TOUR 2017 + SKOKOVÉ HOBBY ZÁVODY. 
1.1.4. Pořadatel: STÁJ DRASTICH TŘEŠŤ 
1.1.5. Spolupořad.  subjekt: - 
1.1.6. Datum závodů: 2. 9. 2017. 
1.1.7. Místo konání: TŘEŠŤ, VÁŇOVSKÁ 60/39.  
1.1.8. Omezující kritéria:  

 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Jiří Drastich, 602 793 384. 
Sekretář závodů: Kamila Drastichová, 606 846 261. 
Kontaktní osoba: Kamila Drastichová, 606 846 261. 
Hlavní rozhodčí: MVDr. Ilona Kružíková, G 0072 -  (CDN), Ing. Josef Holčapek, G 1486 - (CSN). 
Sbor rozhodčích: Bc. Andrea Vejmělková, G 0044, MVDr. Ilona Kružíková, Jaroslav Grodl, C 1077. 
Stylový rozhodčí: Bc. Andrea Vejmělková. 
Stavitel tratí / parkurů: Jiří Vejmělek, G 0020. 
Komisař na opracovišti: Rotace sboru rozhodčích. 
Hlasatel: Pavel Matoušek. 
Zpracovatel výsledků: Ing. Josef Holčapek. 
Lékařská služba: Zdeněk Veselka. 
Veterinární dozor: MVDr. Jiří Sálus. 
Podkovář: Pořadatel nezajišťuje. 

 

1.3. Technické parametry: 
1.3.1. Kolbiště:   písek,   65 x 40 m. 
1.3.2. Opracoviště:   tráva, 100 x 100 m. 
1.3.3. Opracování:   od 8:00 hodin. 

 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka:    31. 8. 2017. 
 

2.2. Přihlášky:  Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody). 

 

2.3. Prezentace:  V kanceláři závodů od 7:00 – do 9:00, telefonicky v den závodů do 9:00 hodin. 
 

2.4. Technická porada:  se nekoná. 
 

2.5. Start soutěží :    10:00 hodin. 
 

2.6. Sekretariát závodů:  Sekretariát pracuje v kanceláři závodů, dne 2. 9. 2017 od 7:00 do konce závodů 
 

2.7. Další důležité informace: 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ . 
 

Soutěž č.   1. - Drezúra st. Z, úloha „Z4“/2016 – děti  8-12. 
Soutěž č.   2. - Drezúra st. Z, úloha „Z4“/2016 - děti 13-16. 
Soutěž č.   3. - Drezúra st. Z, úloha „DU-B“/2016 – děti  8-12. 
Soutěž č.   4. - Drezúra st. Z, úloha „DU-B“/2016 - děti 13-16. 
Soutěž č.   5. - Skoková soutěž stupně „ZSP“ na styl - děti   8-12. 
Soutěž č.   6. - Skoková soutěž stupně „ZSP“ na styl - děti 13-16. 
Soutěž č.   7. - Skoková soutěž stupně „ZP“ handicap - děti   8-12. 
Soutěž č.   8. - Skoková soutěž stupně „ZP“ handicap - děti 13-16. 
Soutěž č.   9. - Dvoufázové skákání Hobby „80 - 90 cm“ dle 274.5.3. 
Soutěž č. 10. - Dvoufázové skákání Hobby „100 -110 cm“ dle 274.5.3. 
 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


JEZDECKÁ STÁJ – STÁJ DRASTICH (MV 046). 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. DĚTSKÁ PONY TOUR 2017. 
2.  9.  2017. 

 

2. 

 

-  

 
 

 
4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ / ZÁPISNÉ A CENY. 
 
4.1. Soutěž č. 1. – Drezura stupně Z, úloha „Z4“/2016 pro děti 8 - 12 let.  Dětská Pony Tour 2017. 

Otevřená soutěž.   FINÁLE Dětská Pony Tour 2017. 
Úloha je čtená.   Rozhodování dle N34 - Dva rozhodčí z jednoho místa.  
Startovné: 250,- Kč.   Ceny : věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.2. Soutěž č. 2. - Drezura stupně Z, úloha „Z4“/2016 pro děti 13 - 16 let.  Dětská Pony Tour 2017.  
Otevřená soutěž.   FINÁLE Dětská Pony Tour 2017. 
Úloha je čtená.   Rozhodování dle N34 - Dva rozhodčí z jednoho místa.  
Startovné: 250,- Kč.   Ceny : věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.3. Soutěž č. 3. – Drezura stupně Z, úloha „DU - B/2016“ pro děti 8 - 12 let. Dětská Pony Tour 2017. 
Otevřená soutěž.   FINÁLE Dětská Pony Tour 2017. 

  Úloha je čtená.   Rozhodování dle N34 - Dva rozhodčí z jednoho místa.  
Startovné: 250,- Kč   Ceny : věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.4. Soutěž č. 4. – Drezura stupně Z, úloha „DU - B/2016“ pro děti 13 - 16 let. Dětská Pony Tour 2017.  
Otevřená soutěž.   FINÁLE Dětská Pony Tour 2017. 
Úloha je čtená.   Rozhodování dle N34 - Dva rozhodčí z jednoho místa.  
Startovné: 250,- Kč   Ceny : věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.5. Soutěž č. 5. - Skoková soutěž stupně „ZSP“ na styl - děti 8 -12 let.  Dětská Pony Tour 2017. 
Otevřená soutěž. 
Hodnocení na styl jezdce,  rozhodování dle čl. 298.1.1.  
Startovné: 250,- Kč.   Ceny: věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.6. Soutěž č. 6. - Skoková soutěž stupně „ZSP“ na styl - děti 13 - 16 let.  Dětská Pony Tour 2017. 
Otevřená soutěž. 
Hodnocení na styl jezdce,  rozhodování dle čl. 298.1.1.  
Startovné: 250,- Kč.   Ceny: věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.7. Soutěž č. 7. - Skoková soutěž stupně „ZP“ handicap – děti 8-12 let.  Dětská Pony Tour 2017. 
 Otevřená soutěž.   FINÁLE Dětská Pony Tour 2017. 
Hodnocení dle st. A, čl. 238.2.2.  Rozeskakování čl. 23, bod 2.7. Pony pravidla.  
Startovné: 250,- Kč.    Ceny: věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.8. Soutěž č. 8. - Skoková soutěž stupně „ZP“ handicap - děti 13 - 16 let.  Dětská Pony Tour 2017. 
 Otevřená soutěž.   FINÁLE Dětská Pony Tour 2017. 
Hodnocení dle st. A, čl. 238.2.2.  Rozeskakování čl. 23, bod 2.7. Pony pravidla.  
Startovné: 250,- Kč.    Ceny: věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.9. Soutěž č. 9. - Dvoufázové skákání Hobby „80 – 90 cm“. Hodnocení dle st. A, čl. 274.5.3.  
1. Fáze: 7 – 9 přek. 80 cm.,  2. Fáze: 4 – 6 přek. 90 cm.  
Startovné: 250,- Kč.   Ceny: věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 
 

4.10. Soutěž č. 10. - Dvoufázové skákání Hobby „100 – 110 cm“. Hodnocení dle st. A, čl. 274.5.3.  
1. Fáze: 7 – 9 přek. 100 cm.,  2. Fáze: 4 – 6 přek. 110 cm.  
Startovné: 250,- Kč.   Ceny: věcné – viz. bod 5.1.3., floty dle PJS čl. 127. 

 
 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy:  
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP, 

Pravidla Dětská Pony Tour 2017 a tímto rozpisem závodů. 
5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny v soutěžích budou udíleny věcné v min. hodnotě 1.000,- Kč, rozdělené mezi 1. – 3. místo v soutěži. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 



JEZDECKÁ STÁJ – STÁJ DRASTICH (MV 046). 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. DĚTSKÁ PONY TOUR 2017. 
2.  9.  2017. 

 

3. 

 

-  

 
 
 
 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady platné 
pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu 
veterinárního lékaře.  

5.2.3. Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší, než 6 měsíců. 
5.2.4. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 

 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: Finále DPT 2017 v drezuře se účastní všichni jezdci, kteří jsou přihlášeni do seriálu a  
absolvovali alespoň jedno kvalifikační kolo.   

Finále se jede jako dvoukolové podle Statutu DPT 2017.  
Vítězem finále se stane jezdec s nejvyšším výsledkem po součtu bodů obou kol. 

 

Finále DPT 2017 ve skocích se jede jako jednokolové podle Statutu DPT 2017, na výšce „ZP“ handicap.  
Vítězem finále se stane jezdec s nejlepším výsledkem soutěže.  

 

Soutěž „ZSP“ na styl v obou kategoriích je vypsaná jako kvalifikační soutěž a bude započítána do žebříčku,  
ze kterého po sečtení výsledků z celého roku budou stejně jako u drezury vyhodnoceny 

  nejlepší výsledky na Společenském večeru na začátku roku 2018. 
 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození.  
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně  
odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku.  
Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 

6.3. Ustájení:   Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba –   Zdeněk Veselka. 
6.5.2. Veterinární služba –  MVDr. Jiří Sálus. 
6.5.3. Podkovářská služba –  zajištěna proti úhradě. 
6.5.4. Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –  na vyhrazeném parkovišti. 

 
 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 
 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 
 

Rozpis zpracoval:  Dne:  7. 8. 2017.  Eva ŠNÝDROVÁ. 
         
 

Rozpis schválil:    Dne:  7. 8. 2017.  Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

 


